Grudziądz dnia 22.10.2018 r.

wg rozdzielnika

dotyczy: przesunięcia terminu składania ofert oraz odpowiedzi na złożone przez Wykonawców zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego - znak sprawy G/11/ZP-t/18.  

1.   pytanie - załącznik nr 1D - elektrokardiograf
      Czy Zamawiający dopuści alternatywny moduł analizy i interpretacji innej firmy niż HES?
      odpowiedź:

      Zamawiający nie dopuszcza.

2.   pytanie - zestawienie parametrów technicznych - audiometr dwukanałowy

      Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie audiometru spełniającego normy bezpieczeństwa, zasilanego poprzez wbudowany zasilacz sieciowy, niskim bezpiecznym napięciem 24V? 
      odpowiedź:

      Zamawiający nie dopuszcza.

1. pytanie - zestawienie parametrów technicznych - audiometr dwukanałowy

      Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie audiometru wyposażonego w przycisk pacjenta wykonany z utwardzonego tworzywa sztucznego o podwyższonej odporności mechanicznej, rozbieralny, nie wymagające użycia śrub?
      odpowiedź:

      Zamawiający nie dopuszcza.
4.   pytanie - zestawienie parametrów technicznych - audiometr dwukanałowy
      Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie audiometru spełniającego wymagania normy bezpieczeństwa EN 60601-1, Klasa I, Typ B, wyprodukowanego w zgodzie z obowiązującymi normami?
      odpowiedź:

      Zamawiający dopuszcza

5.   pytanie - zestawienie parametrów technicznych - audiometr dwukanałowy

      Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie audiometru spełniającego normy bezpieczeństwa EN 60601-1, Klasa I, Typ B, wyprodukowanego w zgodzie z obowiązującymi normami, zasilany poprzez wbudowany zasilacz sieciowy, o max poborze 60W?
      odpowiedź:

      Zamawiający nie dopuszcza

6.   pytanie - zestawienie parametrów technicznych - audiometr dwukanałowy
      Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie audiometru o wadze 3,3 kg, jednocześnie informujemy, że audiometry niektórych Producentów są dodatkowo obciążone, aby ich mała masa nie stwarzała niebezpieczeństwa przypadkowego ściągnięcia ich z blatu roboczego, a co za tym idzie uszkodzenia?
      odpowiedź:

      Zamawiający nie dopuszcza

7.   pytanie - zestawienie parametrów technicznych - audiometr dwukanałowy
      Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie audiometru o wymiarach 36,5x29,5x6,5 cm?
      odpowiedź:

      Zamawiający dopuszcza

8.   pytanie - zestawienie parametrów technicznych - audiometr dwukanałowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie audiometru, który wyposażony jest w mikrofon na tzw. gęsiej szyi z możliwością wyjęcia go z gniazda i schowania w specjalnej przestrzeni w audiometrze?

Rozwiązanie takie ułatwia kontakt z pacjentem ze względu na bliską odległość między użytkowaniem, a mikrofonem.
      odpowiedź:

      Zamawiający nie dopuszcza

9.   pytanie - załącznik nr 1F, „Audiometr dwukanałowy - 1 szt.”, pkt.5 Dokładność częstotliwości

     Czy zamawiający dopuści audiometr o dokładości częstotliwości 0,5%?                                    Uzasadnienie: Taka różnica parametru jest całkowicie nieistotna i niezmniejsza możliwości pomiarowych urządzenia.

      odpowiedź:
       Zamawiający nie dopuszcza
10.   pytanie - załącznik nr 1F, „Audiometr dwukanałowy - 1 szt.”, pkt. 14

Czy zamawiający dopuści urządzenie, w którym przycisk pacjenta jest solidny i nierozbieralny? 

Uzasadnienie: Taka konstrukcja jest stosowana powszechnie przez znakomitą większość producentów audiometrów.

        odpowiedź:

        Zamawiający nie dopuszcza
11.   pytanie - załącznik nr 1F, „Audiometr dwukanałowy - 1 szt.”, pkt. 8
Czy zamawiający dopuści urządzenie bez wbudowanej pamięci dla 100 pacjentów lecz z możliwością szybkiego zapisu danych na pendrive w formacie *.pdf bezpośrednio z audiometru? Umożliwia to łatwe archiwizowanie i przenoszenie danych na wygodnym nośniku. W warunkach przychodni stosuje się zwykle rejestrację wyników w komputerze PC , co jest znacznie lepszym i bezpieczniejszym rozwiązaniem stosowanym najczęściej w praktyce. Gromadzenie dużej liczby badań pacjentów w audiometrze rodzi ryzyku wycieku danych lub ich utraty i jest bardzo rzadko obecnie stosowane.

         odpowiedź:

         Zamawiający nie dopuszcza
12.   pytanie - załącznik nr 1F, „Audiometr dwukanałowy - 1 szt.”, pkt. 28 oraz 29
Czy zamawiający dopuści urządzenie o poborze mocy ok 35W z sieci zasilającej? 

Urządzenie zasilane z wbudowanego zasilacza medycznego. 

Uzasadnienie: 

Rozwiązanie takie jest lepsze ze względów bezpieczeństwa, nie ma ryzyka dołączenia nieodpowiedniego zasilacza, który mógłby spowodować uszkodzenie urządzenia. Jak pokazuje dotychczasowa praktyka takie uszkodzenia miały miejsce w przeszłości w wielu typach urządzeń medycznych.

         odpowiedź:

         Zamawiający nie dopuszcza
13.   pytanie - załącznik nr 1F, „Audiometr dwukanałowy - 1 szt.”, pkt. 30
Czy zamawiający dopuści urządzenie o minimalnie innych wymiarach to znaczy maks. 37x29x18 cm (szer. X gł. X wys.)? 

Uzasadnienie: taka różnica w wymiarach zwykle nie stanowi problemu, zwłaszcza jeśli głebokość jest nieco mniejsza od zakładanej. Nieco większa wysokość jest spowodowana wbudowaną drukarką termiczną do szybkiego drukowania wyniku badania.

         odpowiedź:

         Zamawiający nie dopuszcza
14.   pytanie - załącznik nr 1F, „Audiometr dwukanałowy - 1 szt.”, pkt. 34
         Czy zamawiający dopuści urządzenie o nieco większej wadze, to znaczy 3,5 kg? 

Większa waga jest spowodowana wbudowanym zasilaczem oraz wbudowaną drukarką termiczną do drukowania wyników badań. 

Uzasadnienie: 

Nieco większa waga urządzenia zapewnia większą stabilność urządzenia mimo to urządzenie jest łatwe w przenoszeniu i stabilne na stole lub półce przy kabinie audiometrycznej. 

Oferowane urządzenie posiada również duży wyświetlacz kolorowy TFT o przekątnej 7”.
        Wymienione różnice parametrów technicznych w żadnym stopniu nie wpływają negatywnie na               właściwości diagnostyczne oraz użytkowe przedmiotowego urządzenia.
        odpowiedź:

        Zamawiający nie dopuszcza
15.   pytanie - dotyczy elektrokardiografu, pkt 2  

        Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie aparatu EKG bez dźwiękowej sygnalizacji pobudzeń?

        odpowiedź:

        Zamawiający nie dopuszcza
16.   pytanie - dotyczy elektrokardiografu, pkt 4    

        Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie aparatu EKG z klawiszami funkcyjnymi i ekranem dotykowym do wprowadzania danych pacjenta?
        odpowiedź:

        Zamawiający nie dopuszcza
17.   pytanie - dotyczy elektrokardiografu, pkt 8

        Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie aparatu EKG z papierem o szerokości 100 mm?
        odpowiedź:

        Zamawiający nie dopuszcza
18.   pytanie - dotyczy elektrokardiografu, pkt 9 

        Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie aparatu EKG bez możliwości wydruku na drukarce zewnętrznej?
         odpowiedź:

         Zamawiający nie dopuszcza
19.   pytanie - dotyczy elektrokardiografu, pkt 18   

        Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie aparatu EKG z wbudowaną interpretacją Glasgow?
         odpowiedź:

         Zamawiający nie dopuszcza
20.   pytanie – ( dotyczy załącznik nr 1D – aparat EKG, Pkt 9 tabeli )  

        Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia drukarki wraz z aparatem EKG wraz z dostawą?. Czy wymaga tylko możliwości podłączenia w przyszłości.

         odpowiedź:

         Zamawiający wymaga możliwości podłączenia drukarki w przyszłości.
21.   pytanie – dotyczy wzoru umowy       

        Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie kary umownej z §7 ust. 1 pkt 2a na:

a) 5% wartości netto umowy określonej w §5 ust. 1 gdy Zamawiający odstąpi od umowy lub jej części z powodu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę,
        odpowiedź:

        Zamawiający zapis we wzorze umowy do SIWZ pozostawia bez zmian.
22.   pytanie    

        Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości wysyłki sprzętu firmą kurierską na koszt i ryzyko Wykonawcy w ramach przeglądów/ napraw gwarancyjnych, jeśli jest to możliwe ze względu na wielkość sprzętu. Pytający ma na myśli aparat EKG oraz inne które Zamawiający uzna za stosowne.
         odpowiedź:

         Zamawiający dopuszcza – dotyczy zadania nr 4, 5, 6.
23.   pytanie - dotyczy wzoru umowy       

        W celu zachowania równości stron umowy prosimy Zamawiającego o odniesienie możliwości nałożenia kar umownychnie tylko do Wykonawcy ale także do Zamawiającego. Prosimy o dodanie równoważnych zapisów do wzoru umowy.

         odpowiedź:

         Zamawiający zapis we wzorze umowy do SIWZ pozostawia bez zmian.
24.   pytanie - dotyczy wzoru umowy 

        Prosimy Zamawiającego o przekazanie do wglądu załącznika nr 3 do umowy, który jest opisany w §8 ust. 3 wzoru umowy.
        odpowiedź:

        Zamawiający udostępnia załącznk nr 3 na stronie przetargowej Zamawiającego dla G/11/ZP-t/18

25.   pytanie - Dotyczy załącznika nr 1 F

        Czy Zamawiający wymaga dostarczenia audiometru, który umożliwia  podawanie sygnału testowego  w formie tonu jednocześnie na prawą i lewa słuchawkę?
         odpowiedź:

         Zamawiający nie wymaga
26.   pytanie - Dotyczy załącznika nr 1 F 

        Czy Zamawiający wymaga dostarczenia audiometru, który umożliwia  podawanie sygnału testowego  w formie dwóch  tonów o różnych  częstotliwościach  jednocześnie na jedna z wybranych słuchawek?
         odpowiedź:

         Zamawiający nie wymaga.
27.   pytanie - Dotyczy załącznika nr 1 F - pkt 12 

        Czy Zamawiający dopuści audiometr , który posiada możliwość  podawania bodźca  tonalnego  za pomocą przycisku  na kolorowym  dotykowym  panelu  sterowania  na urządzeniu?
         odpowiedź:

         Zamawiający nie dopuszcza
28.   pytanie - Dotyczy załącznika nr 1 F - pkt 13 

        Czy Zamawiający dopuści audiometr , który posiada zmiany poziomu  natężenia  bodźca  i maskowania  przy użyciu suwaków znajdujących  się na kolorowym , dotykowym panelu  sterowania  na urządzeniu?
         odpowiedź:

         Zamawiający nie dopuszcza
29.   pytanie - Dotyczy załącznika nr 1 F - pkt 14  

        Czy Zamawiający dopuści rozbieralny przycisk pacjenta , którego konstrukcja  nie wymaga użycia śrub  do skręcania?
         odpowiedź:

         Zamawiający nie dopuszcza
30.   pytanie - Dotyczy załącznika nr 1 F - pkt 15

        Czy Zamawiający dopuści  audiometr  posiadający sygnalizację  odpowiedzi pacjenta wyłącznie w sposób wizualny? 
         odpowiedź:

         Zamawiający nie dopuszcza
31.   pytanie - Dotyczy załącznika nr 1 F pkt 18  

        Czy Zamawiający dopuści  audiometr  posiadający zewnętrzny głośnik  monitorujący sygnały  podawane do pacjenta?
         odpowiedź:

         Zamawiający nie dopuszcza
32.   pytanie - Dotyczy załącznika nr 1 F pkt 12,13,19,29

        Czy Zamawiający dopuści  audiometr  obsługiwany za pomocą komputera , posiadający możliwość podawania sygnału  oraz zmianę poziomu natężenia za pomocą klawiszy z klawiatury komputerowej  lub myszy komputerowej , pamięć wyników badań ograniczona pojemnością dysku twardego komputera, nie wymagający  dodatkowego zasilacza zewnętrznego?
         odpowiedź:

         Zamawiający nie dopuszcza
33.   pytanie - Dotyczy załącznika nr 1 F pkt 24
        Czy Zamawiający dopuści  audiometr  posiadający  możliwość wydrukowania na jednym raporcie w wyników badań audiometrycznych przeprowadzanych w czasie jednego badania?
         odpowiedź:

         Zamawiający nie dopuszcza
34.   pytanie -  Dotyczy zadania: Załącznika nr 1F zestawienie parametrów technicznych (Audiometr dwukanałowy - 1 szt.)

        Czy zamawiający dopuści urządzenie spełniające poniższe parametry techniczne?
	 
     I     PARAMETRY OGÓLNE
 

	1
	Audiometr dwukanałowy, wyposażony w dwa niezależne i identyczne kanały.

 

	2
	Zakresy częstotliwości dla audiometrii powietrznej od 125Hz do 8000 Hz

Natężenia dźwięku: -10 do 120 dB

	3
	Zakresy częstotliwości dla audiometrii kostnej od 250 do 8000 Hz

Natężenia dźwięku: -10 do 70 dB

	4
	Krok zmiany natężenia bodźca: 5 dB

	5
	Częstotliwości czystego sygnału: Dokładność: lepsza niż ±1%

	6

 
	Dokładność tłumienia:

W całym zakresie: lepsze niż 3dB HL

Między kolejnymi pozycjami tłumika: lepsze niż 1dB HL

	7
	Maskowanie dla przewodnictwa powietrznego i kostnego

	8
	Maskowanie: Szum wąskopasmowy NBN

	9
	Cztery tryby podawania sygnału:

normalny – sygnał prezentowany gdy wciśnięty jest klawisz podania sygnału

odwrócony – sygnał znika gdy wciśnięty jest klawisz podawania sygnału

pulsujący – częstotliwość pulsacji regulowana w zakresie min. 0,25-2,5 Hz w krokach co 0,25 Hz

impulsowy – sygnał prezentowany przez okres czasu min. od 0,25 do 2,5 s, w krokach co 0,25 s

	10
	Modulacja

FM (Wibrująca): 1 – 20 Hz w krokach 1Hz;

Modulacja głębokości 1% - 25% w 1% krokach;

AM dla SISI: 5, 4, 3, 1, 0.75, 0.5, 0.25 dB HL

	11
	Automatyczny test progowy – zmodyfikowana metoda Hughsona i Westlake'a. Tryb normalny i przyspieszony

	12
	Możliwość konfiguracji własnych ustawień, możliwość podłączenia słuchawek wewnątrzusznych typu 'insert'

	13
	Poziomy natężenia bodźca i maskowania zmieniane z użyciem dwóch pokręteł obrotowych.

	14
	Przycisk dla pacjenta mocny

	15
	Sygnalizacja świetlna odpowiedzi pacjenta.

	16
	Komunikacja pomiędzy badającym i pacjentem

	17
	Wbudowany mikrofon do komunikacji z pacjentem Talk-Over

	18
	Testy specjalne: ABLB, SISI, Stenger

	19
	Całkowite zniekształcenia harmoniczne:

powietrze < 2,5%, kość < 5%

	20
	Wbudowana w audiometr pamięć wyników badań

	21
	Wbudowany wyświetlacz z menu

	22
	Jednoczesna prezentacja krzywych: przewodnictwa powietrznego, kostnego

	23
	Współpraca audiometru z komputerem poprzez połączenie kablowe

	24
	W zestawie dedykowane oprogramowanie  pracujące w oparciu o jeden interface  umożliwiający obsługę różnych urządzeń takich jak: otoemisja, tympanomet i audiometr oraz system dopasowywania aparatów słuchowych oraz videootoskop. Dodatkowo posiadające funkcję gromadzenia danych pacjentów, zarządzania tymi danymi oraz wynikami badań, generowania i wydruku raportów pacjenta.

	25
	Standard dla audiometru EN60645-1 i ANSI S3.6

	26
	Klasa bezpieczeństwa: zgodnie z EN 60601-1, Class 1, Type B,

UL60601-1; CAN/CSA-C22.2 NO 601.1-90

	27
	Zasilanie: wewnętrzne, 100 – 240 VAC, 50/60 Hz

	28
	Wymiary: około: 355 x 415 x 130 mm; 14 x 16.5 x 5.1 cali

	29
	Waga:około 4 kg.

	30
	Instrukcja obsługi w języku polskim.

	31
	W zestawie: urządzenie główne, słuchawki powietrzne TDH39 (z osłonami przeciwhałasowymi), słuchawka kostna B71, przycisk pacjenta, bloczki audiogramów, oprogramowanie, instrukcja obsługi


odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

35.   pytanie - Dotyczy załącznika nr 1 A pkt 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, żeby przedmiotem oferty było urządzenie fabrycznie nowe, rok produkcji 2018, model nie dłużej niż 5 lat w produkcji ( od około połowy 2014 r. ) nie powystawowe?

         odpowiedź
         Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający przesuwa termin składania ofert z dnia 24.10.2018 r. godz. 11.30 na dzień 26.10.2018 r. godz. 11.30 , oraz termin otwarcia ofert z dnia 24.10.2018 r. godz. 12.00 na dzień 26.10.2018 r. godz. 12.00.
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